
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

1 

 

 
SPETT.LE DITTA  
PELIZZON LUIGI SRL  
MIRANO   VE  
 
All’ALBO ISTITUZIONALE 
https://icsnoventavi.edu.it/ 

 
SEZIONE MENU’ 

ALBO ON LINE 

 

Area Contabile – AVVISI E GARE 

AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE 

 

 

bandi di gara e 
contratti / 
DETERMINA A 
CONTRARRE 

 
OGGETTO :  ORDINE FACILE CONSUMO  PER SCUOLA SECONDARIA  
RIFERIMENTO DETERMINA A CONTRARRE PRTOTOCOLLO N. 3440 DEL 20-05-21 
  

 
DESCRIZIONE  

FORNITURA  PER SCUOLA SECONDARIA  –NOVENTA CAP : 
A. MATERIALE DI CANCELLERIA PER SEGRETERIA, 

FACILE CONSUM0 PER ATTIVITA’ DIDATTICA  
 

 
Codice CIG  Z5F31C6DA6 
CODICE UNIVOCO  UFH794 

 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

 
VISTA   LA DETERMINA CONTRATTO  PROT. 3440 DEL 20-05-21, RESTITUITA DEBITAMENTE 
FIRMATA IN DATA 21-05-2021 ASSUNTA A PROT. AL N. 3519 -PUBBLICATA IN AMM.NE TRASPARENTE 
NEL SITO WWW.ICSNOVENTAVI.EDU.IT, 
 

DISPONE 
 ART. 1 – Premessa  

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 

 ART.2 - Oggetto della fornitura del servizio  
 

FORNITURA di   
A. MATERIALE DI CANCELLERIA,, FACILE CONSUM0 PER ATTIVITA’ DIDATTICA  
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

78
 -

 2
3/

07
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

2 

 
secondo  le caratteristiche , specifiche tecniche e i prezzi indicati: 
 

 offerta del 10-05-2021 assunta a  protocollo  al n. 3197 ii-05-21 –prospetto allegato a 11-05-
2021 

 
 Catalogo  SCUOLABUS 2020-2021 – CON SCONTO DEL 5% come da offerta 29-05-21 assunta a 

prot. al n. 3430 in data 19-05-2021 
 
PER UN TOTALE COMPLESSIVO  di € IVA COMPRESA-  178,44 AL NETTO DELLO SCONTO 
DEL 5%  -dove previsto come da prospetti  sottoriportati: 
 
 

codice 
prodotto

PRECISAZIONE 

COLORI Q.TA'
UNITA' DI 
MISURA

PREZZO UNITARIO, 
IVA ESCLUSA,  
riferito all'unità di 
misura indicata in 

colonna 3

Prezzo 
TOTALE ( IVA 

esclusa) 

Cartoncino Bristol BIANCO, cm 70x100,  
200 gr/mq

85110
20

1 cartoncino
0,3200€                     6,4000€                 

85400 ROSSO 1 1 cartoncino 0,4300€                     0,4300€                 

85400 GIALLO 5 1 cartoncino 0,4300€                     2,1500€                 

85400 BLU 1 cartoncino 0,4300€                     -€                   

85400 AZZURRO 3 1 cartoncino 0,4300€                     1,2900€                 

85400 VERDE SCURO 1 1 cartoncino 0,4300€                     0,4300€                 

85400 VERDE CHIARO 4 1 cartoncino 0,4300€                     1,7200€                 

85400 MARRONE 1 cartoncino 0,4300€                     -€                   

85400 ARANCIONE 1 cartoncino 0,4300€                     -€                   

85400 ROSA 2 1 cartoncino 0,4300€                     0,8600€                 

85500 NERO 1 cartoncino 0,4300€                     -€                   

85400 COLORI 
PASTELLO 

4
1 cartoncino

1,4013€                     5,6052€                 

Colla Pritt - Stick gr. 43 13 1 PZ 1,4000€                     18,2000€                

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 
SCOTCH-   mm 19 per mt 66-    

285370
6

1 ROTOLO
0,5700€                     3,4200€                 

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 
SCOTCH-   mm 19 per mt 33

285364
15

1 ROTOLO
0,3800€                     5,7000€                 

Colla Vinavil  , gr. 250 130150 3 1 PEZZO 1,9600€                     5,8800€                 

rotolo coprilibro trasparente altezza cm 
130 (lunghezza mt 30) spessore mm 0,10

445060
2

1 rotolo 

36,8100€                   73,6200€                

€ 125,71
€ 27,66

Totale IVA inclusa € 153,36

insegnante refertente  Viviana 

DESCRIZIONE ARTICOLI 

Cartoncino Bristol  COLORATI- cm 
70x100, 200 gr/mq COLORE ROSSO

Totale  ORDINE 
IVA

 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

78
 -

 2
3/

07
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

3 

da catalogo SCUOLA BUS
CODICE

Q.TA'

DISTRIBUTORE DA BANCO 
PER NASTRO ADESIVO  MT 
33 

DA 
CATALO
GO 
SCUOLA 

5918

12  €       1,9500  €  23,4000 

DISTRIBUTORE DA BANCO 
PER NASTRO ADESIVO  MT 
33/66

DA 
CATALO
GO 
SCUOLA 
BUS 

5978

1 3,0000€        3,0000€     

€ 26,40
SCONTO 

5% € 1,32
€ 25,08  

 
Da imputare in bilancio:   A03  DIDATTICA   02.01.002  TOTALE € 178,44 A CARICO SCUOLA SECONDARIA € 
109,64  A CARICO INFANZIE E PRIM SALINE  € 68,80  . ROTOLO NYLON PER RICOPRIRE LIBRI )  

 
ART. 4 –  Durata contrattuale della fornitura e Modalità della fornitura 
 
La fornitura dei beni-servizi avverrà, previa ACCETTAZIONE di quanto stabilito nel presente atto, 
mediante SOTTOSCRIZIONE della presente determina e restituzione della stessa ENTRO E NON OLTRE 
IL  31-07-2021 mediante: PEO viic83300a@istruzione.it o tramite PEC all’indirizzo 
viic83300a@pec.istruzione.it 
Il tempo previsto per la consegna del materiale, possibilmente in un'unica  soluzione, 
è fissato dal giorno 30/08/2021  al giorno  10 /09/2021,( per motivi di ferie estive). 
 
 
La consegna dovrà essere comunicata con un preavviso di almeno 5 giorni utilizzando l’indirizzo 
viic83300a@istruzione.it oppure viic83300a@pec.istruzione.it. ed indicando in oggetto: 
materiale DIDATTICO PELIZZON  
E’ gradita, in aggiunta, una comunicazione telefonica. 
Tenuto conto degli orari di apertura delle sedi scolastiche, la consegna dovrà essere effettuata nella 
seguente fascia oraria: dal lunedì al venerdì, dalle ore 8:00’ alle ore 12:30’. 
NON SI GARANTISCE IL RITIRO DEL MATERIALE CONSEGNATO IN ORARI DIVERSI.  
La fornitura si intende comprensiva di spedizione porto-franco PRESSO  
 
Sede istituto  Indirizzo  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. 
FOGAZZARO   “NOVENTA  CAP.  

Via G. MARCONI, 19  
36025 NOVENTA VIC.NA TELEF.  0444887279 

 
Art 5 Obblighi dell’appaltatore relativi alla tracciabilita’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche .  
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

78
 -

 2
3/

07
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

4 

La fattura dovrà essere intestata a  
Istituto Comprensivo Statale “A. FOGAZZARO”   Noventa Vicentina  (VI) 
Via G. Marconi,13   36025  Noventa Vicentina.  (Codice Fiscale 80017090244) 
Si  comunica il codice univoco per  fatturazione elettronica : UFH794. 
 
PER QUANTO RIGUARDA TUTTE LA CLAUSOLE RELATIVE ALLA MODALITA’ DELLA  FORNITURA, TEMPI 
DI  FORNITURA, MODALITA’ DI  PAGAMENTO…. SI FA RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI STIPULA:  
PROT. 3440 DEL 20-05-21, RESTITUITO DEBITAMENTE FIRMATO IN DATA 21-05-2021 ASSUNTO A 
PROT. N. 3519 -PUBBLICATO IN AMM.NE TRASPARENTE NEL SITO WWW.ICSNOVENTAVI.EDU.IT, 
MENZIONATO IN PREMESSA. 
 
 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 
 
 
Per l’ISTITUTO SCOLASTICO  
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott. ssa RENATA DE GRANDI  

Per la DITTA 
IL LEGALE RAPPRESENTANTE-TITOLARE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S:\CONTABILE\CONT2 MD bis\ACQUISTI\ACQUISTI in affidamento diretto- cartelle tipo\FACILE CONSUMO\Facile consumo 
2021_22\ORDINI\SECONDARIA\primo ordine    SECONDARIA.doc 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

78
 -

 2
3/

07
/2

02
1 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI


		2021-07-27T11:22:13+0200
	DE GRANDI RENATA




